
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2302.01/2023
Processo Administrativo N° 2302.01/2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 27/02/2023 11:59:12

TOTAL DO PROCESSO: 489.801,75

CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA
LTDA

14.248.351/0001-20 24.648,90

maLOTE 1

Wltem: 1

Num: 007 Lance: 11.980,00 Total: 11.980,00

Marca: Lince Modelo: RELE FOTOELETRICO
COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE
SOD

Descrição: RELE FOTOELETRICO COMPLETO P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W

Quant.: 1

Unidade: UN

Quantidade: 20 Val. Ref.: 46,08 Valor Unit.: 22,71 Total Item: 454,20

Item: 2 Unidade: UN Marca: Recam

Descrição: REATOR P/LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W

Quantidade: 20 Val. Ref.: 166,03 Valor Unit.: 79,54

Modelo: REATOR P/LAMPADA
VAPOR DE SODIO 70W

Total Item: 1.590,80

Item: 3 Unidade: UN Marca: Avant

Descrição: LAMPADA 70W VAPOR DE SODIO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 48,94 Valor Unit.: 23,44

Modelo: LAMPADA 70W VAPOR DE
SODIO

Total Item: 703,20

Item: 4 Unidade: UN Marca: Foxlux

ODescrição: SOQUETE BASE PARA LÂMPADAS LED

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,06 Valor Unit.: 3,86

Modelo: SOQUETE BASE PARA
LÂMPADAS LED

Total Item: 77,20

Item: 5 Unidade: UN Marca: Avant Modelo: LAMPADA SUPER LED 16W
ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO

Descrição: LAMPADA SUPER LED 16W ECONÔMICA BIVOLT E27 BRANCO QUENTE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 29,89 Valor Unit.: 14,32 Total Item: 429,60

Item: 6 Unidade: UN Marca: Avant Modelo: LÂMPADA 30W 4U LED
MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BR

Descrição: LAMPADA 30W 4U LED MILHO BULBO E27 BIVOLT 6000K BRANCO FRIO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 78,16 Valor Unit.: 37,44 Total Item: 1.123,20

Item: 7 Unidade: UN Marca: Forceline

Descrição: CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR MONOFASICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 96,96 Valor Unit.: 46,45

Item: 8 Unidade: UN

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10

Marca: Forceline

Modelo: CAIXA PADRÃO AMPLA
MEDIDOR MONOFASICO

Total Item: 2.322,50

Modelo: CAIXA PADRÃO AMPLA
MEDIDOR TRIFASICO

.o‘
(6)— ide 12



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXEFtAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: CAIXA PADRÃO AMPLA MEDIDOR TRIFASICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 282,00 Valor Unit.: 135,09 Total Item: 4.052,70

Item: 9 Unidade: UN Marca: Plesbow Modelo: CANALETAS 50 DE ALTURA
X 30 DE LARGURA RECORTE ABE

Descrição: CANALETAS 50 DE ALTURA X 30 DE LARGURA RECORTE ABERTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 62,36 Valor Unit.: 29,87 Total Item: 597,40

Item: 10 Unidade: UN

Descrição: CANALETA 30 POR 30

Quantidade: 20 Val. Ref.: 44,85

Marca: Plesbow

Valor Unit.: 21,49

Modelo: CANALETA 30 POR 30

Total Item: 429,80

•
Item: 11 Unidade: UN Marca: Galvanizado

Descrição: TRILHOS P/ CAIXA DE COMANDO DE DISJUNTOR 35X75X1000

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,81

LOTE 3 Quant.: 1

Item: 1

Num: 015

Valor Unit.: 9,97

Lance: 12.668,90

Modelo: TRILHOS P/ CAIXA DE
COMANDO DE DISJUNTOR
35X75X100

Total Item: 199,40

Total: 12.668,90

Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 6K

Quantidade: 40 Val. Ref.: 23,63 Valor Unit.: 15,27

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
6K

Total Item: 610,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 10K

Quantidade: 40 Val. Ref.: 23,56 Valor Unit.: 15,23

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
10K

Total Item: 609,20

Item: 3 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 12K

IF Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,26 Valor Unit.: 15,68

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
12K

Total Item: 313,60

Item: 4 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 15K

Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,36 Valor Unit.: 17,04

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
15K

Total Item: 340,80

Item: 5 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 20K

Quantidade: 20 Val. Ref.: 28,46 Valor Unit.: 18,40

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
20K

Total Item: 368,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Indel Bauru

Descrição: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV 25K

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,45 Valor Unit.: 19,68

Modelo: ELO FUSIVEL CLASSE 15KV
25K

Total Item: 393,60

Item: 7 Unidade: UN

Descrição: FUSIVEL NH3 500A

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10

Marca: JNG Modelo: FUSIVEL NH3 500A

*r 2 de 12



Quantidade: 30

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Val. Ref.: 247,03 Valor Unit.: 159,67 Total Item: 4.790,10

Item: 8 Unidade: UN Marca: Margirius Modelo: INTERRUPTOR BOTAO
CHAVE TIC TAC 3 POSICOES
UN IVERS

Descrição: INTERRUPTOR BOTA0 CHAVE TIC TAC 3 POSICOES UNIVERSAL 15A

Quantidade: 100 Val. Ref.: 41,72 Valor Unit.: 26,97 Total Item: 2.697,00

Item: 9 Unidade: UN

Descrição: FUSÍVEL 100A

Quantidade: 15

Marca: Negrini

Val. Ref.: 78,59 Valor Unit.: 50,80

Modelo: FUSÍVEL 100A

Total Item: 762,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: Negrini

Descrição: CAIXA DE FUSIVEIS MODULAR 10/38 -32 AMPERES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 126,89 Valor Unit.: 82,01

Modelo: CAIXA DE FUSIVEIS
MODULAR 10/38 - 32 AMPERES

Total Item: 1.640,20

Item: 11 Unidade: UN Marca: JNG

Descrição: FUSÍVEIS RETARTO 10 AMP 10/38

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,12 Valor Unit.: 7,18

Modelo: FUSIVEIS RETARTO 10 AMP
10/38

Total Item: 143,60

DANIEL GOMES FELIPE ME 08.746.086/0001-08 62.782,95

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 9.500,00 Total: 9.500,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHIAPERINE

Descrição: PRESSOSTATO 35103 40/60 PSI-SDSVQ

Quantidade: 10 Val. Ref.: 289,87 Valor Unit.: 152,15

Modelo: CHIAPERINE

Total Item: 1.521,50

Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: AMPERIMETRO DE 0 A 30

Quantidade: 10 Val. Ref.: 170,05

• Item: 3 Unidade: UN

Modelo: LUKMA

Valor Unit.: 89,26 Total Item: 892,60

Marca: LUKMA

Descrição: AMPERIMETRO DE 30 A 60

Quantidade: 10 Val. Ref.: 255,97 Valor Unit.: 134,36

Modelo: LUKMA

Total Item: 1.343,60

Item: 4 Unidade: UN Marca: IRRITEC

Descrição: MANOMETRO DE 0 A 10 KGF/CM2

Quantidade: 3 Val. Ref.: 147,58 Valor Unit.: 77,46

Modelo: IRRITEC

Total Item: 232,38

Item: 5 Unidade: UN Marca: IRRITEC

Descrição: MANOMETRO DE 0 A 30 KGF/CM2

Quantidade: 3 Val. Ref.: 190,76 Valor Unit.: 100,13

Modelo: IRRITEC

Total Item: 300,39

Item: 6 Unidade: UN Marca: IRRITEC

Descrição: MANOMETRO DE 0 A 60 KGF/CM2

Quantidade: 3 Val. Ref.: 316,06 Valor Unit.: 165,91

Modelo: IRRITEC

Total Item: 497,73

Item: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: CHAVE ROTATIVA P/ VOLTÍMETRO 380

Modelo: LUKMA

0/
Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 3 de 12



Quantidade: 20

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Val. Ref.: 149,95 Valor Unit.: 78,72 Total Item: 1.574,40

Item: 8 Unidade: UN

Descrição: VOLTÍMETRO 0 A 500V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 298,84

Marca: LUKMA

Valor Unit.: 156,87

Modelo: LUKMA

Total Item: 3.137,40

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 4.583,00 Total: 4.583,00

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL AGULHA PARA CABO 1,5MM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 54,31 Valor Unit.: 45,60

Modelo: LUKMA

Total Item: 182,40

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

ask Descrição: TERMINAL AGULHA PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES

1111PQuantidade: 4 Val. Ref.: 71,77 Valor Unit.: 60,30

Modelo: LUKMA

Total Item: 241,20

Item: 3 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5MM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 62,41 Valor Unit.: 52,40

Modelo: LUKMA

Total Item: 209,60

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL GARFO PARA CABO 4MM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 103,64 Valor Unit.: 96,95

Modelo: LUKMA

Total Item: 387,80

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL OLHAU PARA CABO 16MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,33 Valor Unit.: 3,60

Modelo: LUKMA

Total Item: 360,00

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: LUKMA

Descrição: TERMINAL OLHAU PARA CABO 70MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,84

oItem: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: ESPIRAL BRANCO 1/4

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,84

Modelo: LUKMA

Valor Unit.: 10,70 Total Item: 535,00

Valor Unit.: 2,30

Modelo: LUKMA

Total Item: 460,00

Item: 8 Unidade: UN

Descrição: ESPIRAL 1/5

Quantidade: 200

Marca: LUKMA

Val. Ref.: 4,46 Valor Unit.: 3,70

Modelo: LUKMA

Total Item: 740,00
Item: 9 Unidade: PACOTE 100

UNIDADES

Descrição: TERMINAL TUBULAR 1MM

Quantidade: 5

Marca: LUKMA

Val. Ref.: 21,94 Valor Unit.: 18,40

Modelo: LUKMA

Total Item: 92,00

Item: 10 Unidade: PACOTE 100
UNIDADES

Descrição: TERMINAL TUBULAR 6MM

Quantidade: 5

Marca: LUKMA

Val. Ref.: 58,05 Valor Unit.: 48,80

Modelo: LUKMA

Total Item: 244,00

Item: 11 Unidade: PACOTE 100
UNIDADES

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10

Marca: LUKMA Modelo: LUKMA

4S-- 4 de 12



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUDCERAMOBIM-CE

Descrição: TERMINAL TUBULAR 1,5 MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 25,94 Valor Unit.: 21,80 Total Item: 109,00

Item: 12 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA
UNIDADES

Descrição: TERMINAL TUBULAR 4MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 47,24 Valor Unit.: 39,70

Modelo: LUKMA

Total Item: 198,50

Item: 13 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA
UNIDADES

Descrição: TERMINAL OLHAL 2,5MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 64,84 Valor Unit.: 54,50

Modelo: LUKMA

Total Item: 272,50

"item: 14 Unidade: PACOTE 100 Marca: LUKMA
UNIDADES

Descrição: TERMINAL OLHAL 4MM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 131,07 Valor Unit.: 110,20

Modelo: LUKMA

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 10.700,00

Total Item: 551,00

Total: 10.700,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 50 AMPERES TIPO C

Quantidade: 40 Val. Ref.: 85,75 Valor Unit.: 46,03

Modelo: LUKMA

Total Item: 1.841,20

Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 70 AMPERES TIPO C

Quantidade: 20 Val. Ref.: 152,40 Valor Unit.: 81,81

Modelo: LUKMA

Total Item: 1.636,20

Item: 3 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25 AMPERES TIPO C

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,57 Valor Unit.: 8,89

Modelo: LUKMA

Total Item: 177,80

akItem: 4 Unidade: UN Marca: LUKMA

WDescrigão: DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMPERES TIPO C

Quantidade: 20 Val. Ref.: 18,30 Valor Unit.: 9,82

Modelo: LUKMA

Total Item: 196,40

Item: 5 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 40 AMPERES TIPO C

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,18 Valor Unit.: 13,52

Modelo: LUKMA

Total Item: 135,20

Item: 6 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR DE 200 TIPO C

Quantidade: 8 Val. Ref.: 724,22 Valor Unit.: 388,75

Modelo: LUKMA

Total Item: 3.110,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 25 AMPERES TIPO C

Quantidade: 20 Val. Ref.: 66,85 Valor Unit.: 35,88

Modelo: LUKMA

Total Item: 717,60

Item: 8 Unidade: UN Marca: LUKMA

Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 32 AMPERES TIPO C

Modelo: LUKMA

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 5 de 12



Quantidade: 80

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Val. Ref.: 67,20 Valor Unit.: 36,07 Total Item: 2.885,60

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 37.999,95 Total: 37.999,95

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKBOX/LUKMA Modelo: LUKBOX/LUKMA

Descrição: QUADRO DE COMANDO 30X30X20 COMPOSTO DE: 1 RELE DE SOBRECARGA DE 6 A 10A, 01
CONTACTOR 9A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 10A, 03 PRENSA
CABO 1/2 BOTAO DUPLO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.325,29 Valor Unit.: 823,70 Total Item: 24.711,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: LUKBOX/LUKMA Modelo: LUKBOX/LUKMA

Descrição: QUADRO DE COMANDO 40X40X20 COMPOSTO DE: 01 RELE DE SOBRECARGA DE 15 A 23A, 01
CONTACOTOR DE 32A, 01 RELE FALTA DE FASE, 01 RELE DE NIVEL, 03 FUSIVEIS COMPLETOS 32A, PRENSA
CABO 3/4,01 BOTA0 DUPLO

0Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.425,08 Valor Unit.: 885,93

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 32.075.183/0001-09

Total Item: 13.288,95

259.519,90

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 2.780,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: EPX

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 400/440

Quantidade: 10 Val. Ref.: 119,05 Valor Unit.: 75,55

Modelo:

Total: 2.780,00

Total Item: 755,50

Item: 2 Unidade: UN Marca: EPX

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40UF 400/440

Quantidade: 10 Val. Ref.: 88,74 Valor Unit.: 53,45

Modelo:

Total Item: 534,50

Item: 3 Unidade: UN Marca: EPX

Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 30UF 400/440

Quantidade: 20 Val. Ref.: 76,77 Valor Unit.: 47,00

Modelo:

Total Item: 940,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: EPX

Aik Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 400/440
grQuantidade: 10 Val. Ref.: 90,19

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 081

Modelo:

Valor Unit.: 55,00 Total Item: 550,00

Lance: 122.900,00 Total: 122.900,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACL

Descrição: TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL TRILHO 220V AHC15A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 274,37 Valor Unit.: 142,50

Modelo:

Total Item: 5.700,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: BOTOEIRA P/QUADRO DE COMANDO 3SA8-800

Quantidade: 10 Val. Ref.: 77,82 Valor Unit.: 40,00

Modelo:

Total Item: 400,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELE BIMETALICO DE 22 A 32 AMPERES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 219,24 Valor Unit.: 113,50

Modelo:

Total Item: 2.270,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELE BIMETALICO DE 6,3 A 10 AMPERES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 158,56 Valor Unit.: 82,00

Modelo:

Total Item: 1.640,00

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 6 de 12



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 5 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELE BIMETALICO 15 A 23 AMPERES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 173,04 Valor Unit.: 90,00

Modelo:

5,10 SÃ

44;

(;)
titprica

Total Item: 1.800,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELE BIMETALICO DE 32 A 40 AMPERES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 350,29 Valor Unit.: 182,00

Modelo:

Total Item: 3.640,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: ACL

Descrição: RELE FALTA DE FASE 380 V.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 193,26 Valor Unit.: 100,00

Modelo:

Total Item: 15.000,00

iikltem: 8 Unidade: UN Marca: DERCOLUX

111.Descrigão: ELETROLDO DE RELE DE NIVEL 220V

Quantidade: 200 Val. Ref.: 43,42 Valor Unit.: 22,50

Modelo:

Total Item: 4.500,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: MARGIRIUS

Descrição: BOIA ELETRICA PARA CAIXA SUPERIOR E SEM MERCURIO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 49,40 Valor Unit.: 25,50

Modelo:

Total Item: 1.530,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELÉ BIMETÁLICO DE 95 - 120 AMPERES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 823,96 Valor Unit.: 428,00

Modelo:

Total Item: 4.280,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR 3 TF 40-11 C/ BOBINA DE 380 VOLTS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 324,93 Valor Unit.: 168,50

Modelo:

Total Item: 5.055,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR 3 TF 41-22 OU SIMILAR Cl BOBINA DE 380 VOLTS

oQuantidade: 30 Val. Ref.: 335,42 Valor Unit.: 174,00

Modelo:

Total Item: 5.220,00

Item: 13 Unidade: UN Marca: WEG Modelo:

Descrição: CONTACTOR 3TF 42-11 OU SIMILAR (WM18.10) Cl BOBINA DE 380 VOLTS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 317,57 Valor Unit.: 164,50 Total Item: 4.935,00

Item: 14 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR 3TF 43-22 OU SIMILAR Cl BOBINA DE 220 VOLTS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 329,47 Valor Unit.: 171,00

Modelo:

Total Item: 5.130,00

Item: 15 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR 3TF 44-11 OU SIMILAR Cl BOBINA DE 380 VOLTS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 456,17 Valor Unit.: 236,00

Modelo:

Total Item: 7.080,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: RELE DE NIVEL 220V All 95 AMPERES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 215,18 Valor Unit.: 110,50

Modelo:

Total Item: 22.100,00

Item: 17 Unidade: UN Marca: WEG Modelo:

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 7 de 12



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: RELÊ BIMETALICO DE 63 A 80 AMPERES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 356,73 Valor Unit.: 185,00

*SU()
Qe

44,

r

ca

Total Item: 1.850,00

Item: 18 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTORA 105 OU SIMILAR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.735,88 Valor Unit.: 902,00

Modelo:

Total Item: 9.020,00

Item: 19 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTORA CWM 80 OU SIMILAR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.379,25 Valor Unit.: 717,00

Modelo:

Total Item: 7.170,00

Item: 20 Unidade: UN Marca: WEG

AdiDescrigão: DISPOSITIVO PROTEÇÃO KA 20 (SURTO)

IIPQuantidade: 10 Val. Ref.: 100,50 Valor Unit.: 52,00

Modelo:

Total Item: 520,00

Item: 21 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CONTACTOR AUXILIAR 9 AMPERES 220W

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.260,17 Valor Unit.: 654,00

Modelo:

Total Item: 13.080,00

Item: 22 Unidade: UN Marca: WEG Modelo:

Descrição: BOTÃO EMERGÊNCIA COM TRAVA GIRA DESTRAVA VERMELHO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 34,62 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 360,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: BOTOEIRA DUPLA 1NA 1NF

Quantidade: 20 Val. Ref.: 60,66 Valor Unit.: 31,00

Modelo:

Total Item: 620,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 6.570,00 Total: 6.570,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAYLE

Descrição: JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19MM

liQuantidade: 2 Val. Ref.: 456,19

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAYLE

Descrição: JOGO DE CHAVE DE BOCA 6 A 32MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 252,56

Valor Unit.: 419,50

Valor Unit.: 231,50

Modelo:

Modelo:

Total Item: 839,00

Total Item: 463,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAYLE

Descrição: JOGO DE CHAVE COMBINADA(BOCA E ANEL) 6 A 32MM

Quantidade: 4 Val, Ref.: 352,48 Valor Unit.: 324,00

Modelo:

Total Item: 1.296,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAYLE Modelo:

Descrição: JOGO DE CHAVE DE CATRACA 1/2 Cl JOGO DE SOQUETE E MALETA MIN 25PCS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 476,37 Valor Unit.: 438,00 Total Item: 876,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAYLE

Descrição: JOGO CHAVE ALLEN 25PCS 1,5-10MM E 1/16 A 3/8

Quantidade: 4 Val. Ref.: 167,07 Valor Unit.: 154,00

Modelo:

Total Item: 616,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: TRAMOTINA Modelo:

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 gfr' 8 de 12



1,1 SS A

o
F i"..1

(fl• 2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: PA DE BICO EM ACO FORJADO COM CABO DE MADEIRA E PEGADOR DE PLASTICO - NORMATIZAD

Quantidade: 40 Val. Ref.: 67,67 Valor Unit.: 62,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 5.990,00

Total Item: 2.480,00

Total: 5.990,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: CARMIM Modelo:

Descrição: GPS MAP 64S, COM TELA 2,6" TIPO TFT COM VISOR COLORIDO E TRANSFLECTIVO COM 65.000
CORES, COM CONECTIVIDADE BLUETOOTH E USB, IDIOMA PORTUGUES, ABRANGENCIA POIS
PERSONALIZADO (CAPACIDADE DE INCLUIR OUTROS PONTOS DE INTERESSE), COM OPÇÕES DE
RECALCULO DE ROTA, OPÇÕES DE ROTA, NAVEGAÇÃO POR COORDENADAS, PERMISSÃO PARA GRAVAR
TRILHAS. CAPACIDADE DE MEMÓRIA INTERNA MININA DE 4GB E ENTRADA PARA CARTA-0 DE MEMORIA SD.
COM RECURSOS EXTRAS DE CALCULOS DE AREA ROTEAMENTO AUTOMATICO (ROTEAMENTO EM
ESTRADAS CURVA A CURVA). DIMENSÕES: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE - 16CM X 7CM X 4CM E
GARANTIA MINIMA DE 1 ANO

41  Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.454,00 Valor Unit.: 5.990,00

LOTE 12

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: KIT

Num: 048 Lance: 4.299,90

Marca: TEC FIBRA Modelo:

Total Item: 5.990,00

Total: 4.299,90

Descrição: KIT REPARO FIBRA DE VIDRO CONTENDO 01KG DE RESINA POLIESTER, 20 GRAMAS DE
CATALISADOR, 500G DE MANTA FIBRA DE VIDRO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 156,33 Valor Unit.: 143,33

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 6.880,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Total Item: 4.299,90

Total: 6.880,00

Descrição: REFLETOR HOLOFOTE LED 400W BRANCO PROVA D'ÁGUA QUADRA - POTÊNCIA: 400W SUPER
LED - VOLTAGEM: AC 80-240V (BIVOLT) - TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO (6000K) - MATERIAL: LIGA
DE ALUMÍNIO E VIDRO - CARCAÇA: ALUMÍNIO COR PRETA - FIO TERRA: COR AMARELO - VIDA ÚTIL
ESTIMADA DE ATE 50.000 HORAS - ANGULO DE ABERTURA: 120° - LUMINOSIDADE :36.000 LUMENS, C/ CABO
DE ENERGIA BIVOLT (EMBUTIDO) - EMBALAGEM ORIGINAL DO PRODUTO E Cl SUPORTE (FIXADOR)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 552,53 Valor Unit.: 297,00 Total Item: 2.970,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: WORKER

I
Descrição: HORÍMETRO ANALÓGICO 220V 60HZ

Quantidade: 20 Val. Ref.: 322,62 Valor Unit.: 195,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 87.100,00

Modelo:

Item: 1 Unidade: UN Marca: ACL

Descrição: CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇÕES (220V) MONOFÁSICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 330,40 Valor Unit.: 222,75

Modelo:

Total Item: 3.910,00

Total: 87.100,00

Total Item: 4.455,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ACL

Descrição: CHAVE COMUTADORA 3 POSIÇÕES (380V) TRIFASICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 339,03 Valor Unit.: 221,00

Modelo:

Total Item: 4.420,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER SSW 7 30 AMPERES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.063,52 Valor Unit.: 3.200,00

Modelo:

Total Item: 19.200,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 45 AMPERES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 4.108,15

Modelo:

Valor Unit.: 2.517,50 Total Item: 15.105,00

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 €)-- 9 de 12



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 5 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 65 AMPERES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.032,23 Valor Unit.: 3.095,00

Modelo:

CZ:p

Total Item: 18.570,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: CHAVE DE PARTIDA SOFT STARTER 85 AMPERES

Quantidade: 6 Val. Ref.: 6.921,76 Valor Unit.: 4.225,00

Modelo:

Total Item: 25.350,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 600,00 Total: 600,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: WEG

Descrição: BORNES SAK 6MM VERDE

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,94 Valor Unit.: 22,00

Modelo:

Total Item: 440,00

Item: 2 Unidade: UN

Descrição: BORNES SAK 2,5MM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 8,90

Marca: WEG

Valor Unit.: 8,00

Modelo:

Total Item: 160,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 22.400,00 Total: 22.400,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: FACINTOS Modelo:

Descrição: CINTURAO DE SEGURANCA PARAQUEDISTA VICSA VIC20529 CA35613

Quantidade: 2 Val. Ref.: 515,20 Valor Unit.: 490,00 Total Item: 980,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: FACINTOS

Descrição: TALABARTE EM Y 1,3M COM ABS 55MM VICSA

Quantidade: 2 Val. Ref.: 438,69 Valor Unit.: 413,00

Modelo:

Total Item: 826,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: FIBERMAX Modelo:

Descrição: ESCADA EXTENSIVEL 7,2MT FIBRA ELETRICISTA E TELEFONIA

Quantidade: 2 

41 Item: 4 Unidade: UN

Val. Ref.: 2.009,40 Valor Unit.: 1.985,00

Marca: FIBERMAX Modelo:

Descrição: ESCADA 1 LANCE SINGELA FIBRA DE VIDRO 4,5MT

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.732,50 Valor Unit.: 1.630,00

Total Item: 3.970,00

Total Item: 1.630,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: FACINTOS

Descrição: TRAVA QUEDAS DE CORDA DE 12MM VICSA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 429,06 Valor Unit.: 396,00

Modelo:

Total Item: 396,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: FACINTOS

Descrição: MOITAO 100MM -2 ROLDANAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 665,98 Valor Unit.: 655,50

Modelo:

Total Item: 6.555,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: FACINTOS

Descrição: ESTICADOR PARA CABO DE ALUMINIO 6 A 1/0 (GARRA)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 603,24 Valor Unit.: 593,00

Modelo:

Total Item: 5.930,00

Item: 8 Unidade: UN

Descrição: LUVA ISOLADA CLASSE 0

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10

Marca: ORION Modelo:

46 10 de 12



Quantidade: 2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXEFtAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Val. Ref.: 1.062,48

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

Valor Unit.: 1.056,50

c.,o&ISS,40De .
<4.; e..-•
IF44,16 17..4

0 .•

Total Item: 2.113,00

20.328.096/0001-29 142.850,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 135.500,00 Total: 135.500,00

Item: 1 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP TRIFASICO 3.X 1,5MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 8,94 Valor Unit.: 4,00

Modelo:

Total Item: 8.000,00

Item: 2 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP TRIFASICO DE 4X4MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 28,00 Valor Unit.: 12,50

Modelo:

Total Item: 37.500,00

AA Item: 3 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

IIIP Descrição: CABO MONOFASICO DE 2,5MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,19 Valor Unit.: 1,40

Modelo:

Total Item: 280,00

Item: 4 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO MONOFASICO 4MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,16 Valor Unit.: 2,70

Modelo:

Total Item: 540,00

Item: 5 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO MONOFASICO DE 6MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,34 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Total Item: 1.400,00

Item: 6 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP MONOFASICO 2X4MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 15,77 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Total Item: 2.100,00

Item: 7 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP TRIFASICO DE 4X2,5MM

ii Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 16,53

Item: 8 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO PP TRIFASICO DE 4X6MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 42,90

Valor Unit.: 7,40

Valor Unit.: 19,20

Modelo:

Modelo:

Total Item: 14.800,00

Total Item: 38.400,00

Item: 9 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 4X1OMM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 64,23 Valor Unit.: 28,80

Modelo:

Total Item: 14.400,00

Item: 10 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLEX 16MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 12,92 Valor Unit.: 5,70

Modelo:

Total Item: 11.400,00

Item: 11 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS

Descrição: FIO MONOFASICO DE 1MM

Quantidade: 600 Val. Ref.: 1,87 Valor Unit.: 0,80

Modelo:

Total Item: 480,00

Item: 12 Unidade: METRO Marca: QUALICABOS Modelo:

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 lide 12



ot‘S S4

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: CABO DE ALUMÍNIO DUPLEX 16MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 14,00

LOTE 14 Quant.: 1

Valor Unit.: 6,20

F -Y1

Total Item: 6.200,00

Num: 024 Lance: 4.550,00 Total: 4.550,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: TITANIUM Modelo:

Descrição: ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL ET-3710 AMPERES, APLICAVEL A MEDIÇÃO DE SINAIS DE
TENSÃO DC E AC

Quantidade: 8 Val. Ref.: 624,26 Valor Unit.: 408,75 Total Item: 3.270,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: TITANIUM

Descrição: CANETA TESTE 140MM 100-500V

Quantidade: 40

0 LOTE 15 Quant.: 1

Val. Ref.: 49,08 Valor Unit.: 32,00

Modelo:

Num: 016 Lance: 2.800,00

Total Item: 1.280,00

Total: 2.800,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: KALA

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PÁ66 20CM

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,47 Valor Unit.: 0,40

Modelo:

Total Item: 600,00

Item: 2 Unidade: METRO

Descrição: CORDA DE SEDA 8MM

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,45

Marca: COLLINS

Valor Unit.: 1,10

Modelo:

Total Item: 2.200,00

,9SNIAJVY'ki).)) EGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

t)403(k)(0 MILCA-( \VVY-AY1s d.o cL aLs ck-n-e4n MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

j7f/:71A,etel•-,offilLeA Pp/vs-IRA/L.6 
MEMBRO EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO

Gerado em: 16/03/2023 08:24:10 12 de 12


